MILLENIUM OVALE

REVETEMENT CAPUCHON

#7776KBR

PAROI ENACIER

DE PATIO

w { L
E Sall
fls 7s
OE N\
alg
Bl
Z|
gX
=104
0|0 5
Qo ol«
gls oc
<2 31
PR I—%

Z|10
L\ X
=44
alo
2|2
[AE=)
o

<2
|

PLAQUE D'APPUI Mum

DE LA PAROI FIXER AU

AVEC 4 ECROUS ET
RONDELLES w/4 1/4" x 5/8" ET LA
BOULONNERIEAVEC LA ¢ T
TETE DU BOULON VERS
L'INTERIEUR DE
LA PISCINE
ot

BAS DE L'ARC
BOUTANT DAND L'ARC BOUTANT

#850225
'JOINDRE SUPPORT DU M
DE L'ARC BOUTANT A Fdi—=
L

L'ARC BOUTANT AVEC
2 ECROUSET
RONDELLES w/2E <

>
5088

CORNIERE DE L'ARC BOUTANT ™/
SECURISER AU SUPPORT DU
BAS DE L'ARC BOUTANT AVEC
2 BOULONS, ECROUSET @@
RONDELLES w/2 1/2" x 1"

b BANDE DE TENSION JOINT
#8508BNW AU SUPPORT DU BAS DE L'ARC
BOUTANT AVEC 4 ECROUS ET
DALLE DE PATIO RONDELLES w/4 1/4" x 5/8"
\ / #850225

PLACER LES DALLES DE PATIO ET

LES METTRE DE NIVEAU AUX

CONNECTEUR / RACCORD / COLLIERS D'EMBASSE

ET AUX EXTREMITES DES SUPPORTS D'ARC BOUTANTS

COUVRE-JOINT 4
#7774KRB

~ VIS AUTO-TARAUDEUSE 1-#12x1”

¢

/" JOINT SIEGE (MARGELLE)

AU RACCORD DU HAUT
#8505DT

#568UBC + 8505DT
\ RACCORD DU HAUT JOINT A L'ARC BOUTANT
AVEC 2 VIS AUTO-TARAUDEUSES w/2 #12x1”

| RALLONGE DE REVETEMENT OVALE SACCROCHE

AU REVETEMENT ET JOINT AL'ARC BOUTANT AVEC
2 VIS AUTO-TARAUDEUSE w/ 2 - #12 x1”
#7776KBR + 8505DT

| CORNIERE DE L'ARC BOUTANT JOINT A L'ARC BOUTANT
AVEC 2 ECROUS ET RONDELLES w/ 2 - 1/4" x 5/8"
#850225

% #850225

= PLAQUE D'APPUI DE LA PAROI JOINT A L'EXTREMITE DE
L'ARC BOUTANT AVEC 2 ECROUS ET RONDELLES
w/ 2 - 1/4" x 5/8" AVEC LATETE DU BOULON
VERS L'INTERIEUR DE LA PISCINE

| #850225
| BANDE DE TENSION JOINT

J AVEC 4 ECROUS ET RONDELLES
o W 4-1/4"x5/8"

GLISSER LA RAIL DU BAS DANS LA LEVRE
DE L'EXTREMITE DE L'ARC BOUTANT



